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Cod. Mod. Model Code Carrozzeria  Versione

AG15MM KGB40L-AHMGKW x-play

AG15AM KGB40L-AHGGKW x-play MMT
AG15MM KGB40L-AHMGKW x-fun

AGI15AM KGB40L-AHGGKW x-fun MMT
AG15MM KGB40L-AHMGKW X-you

AG15AM KGB40L-AHGGKW = e X-you MMT
AG15MM KGB40L-AHMGKW X-wave

AG15AM KGB40L-AHGGKW x-wave MMT
AG15MM KGB40L-AHMGKW x-clusiv red style
AG15AM KGB40L-AHGGKW x-clusiv red style MMT
AG15MM KGB40L-AHMGKW x-clusiv

AG15AM KGB40L-AHGGKW x-clusiv MMT

Chiavi in mano

IVA inclusa

14.665,00
15.565,00
15.315,00
16.215,00
15.165,00
16.065,00
16.165,00
17.065,00
17.165,00
18.065,00
17.165,00
18.065,00

Prezzo di listino al pubblico (€)

IVA esclusa

12.020,49
12.758,20
12.553,28
13.290,98
12.430,33
13.168,03
13.250,00
13.987,70
14.069,67
14.807,38
14.069,67
14.807,38

Il prezzo chiavi in mano comprende: trasporto, preconsegna, immatricolazione, Kit di preconsegna originale Toyota
(triangolo di sicurezza, trousse lampade, set portatarghe, giubbino alta visibilita, kit pronto soccorso, estintore e tappetini). Il
prezzo chiavi in mano non comprende: IPT (Imposta Provinciale di Trascrizione), Contributo Pneumatici Fuori Uso (PFU) ex DM
n.82/2011. Il prezzo al Concessionario €' da intendersi Franco Deposito nel nostro standard attuale. La Toyota Motor Italia si
riserva il diritto di modificare i prezzi e gli equipaggiamenti in qualsiasi momento e senza preavviso. | prezzi esposti in fattura

saranno quelli in vigore il giorno della fatturazione.
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Vernice
Fire Red

Allestimento

Note

]|
(€ IVA inclusa)
Prezzo di listino al pubblico
I
.

X-play
X-play MMT o
x-fun .
x-fun MMT .
X-you .
X-you MMT L]
X-wave .
x-wave MMT o

X-clusiv red style -
Xx-clusiv red style MMT -
x-clusiv =
X-clusiv MMT =
® Di Serie
O Arrichiesta con sovrapprezzo

- Non Disponibile
* disponibile solamente nel colore 211

Vernice
Super White

Vernice
Midnight Black Met Vernice
Satin Silver Met, Rich Blue Met
Dark Grey Met

Disponibile solo
con Bi-tone

o* -

o* =

Vernice .
Bi-tone
Emotional Red

Tetto, retrovisori
esterni, rifiniture
paraurti anteriore e
posteriore nere con
body color a scelta
tra Super White e
Rich Blue Met

X-smart

Smart entry,
push button
(include luce vano
bagagli)

x-comfort

A/C auto &
Sensore
crepuscolare

JBL&BI-tone

Sistema audio
premium JBL &
Bi-tone
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